



**MUNICÍPIO DE NITERÓI**  
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA,987  
 FONE: 21 26200403  
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br  
 www.niteroi.rj.gov.br - CNPJ:28.521.748/0001-59

ORDEM DE COMPRA Nº 247496  
 DATA : 05/10/2022  
 DEPTO. ORIGEM : 31 - SMA - ADCRP - DIV COMPRAS E RE  
 DEPTO. DESTINO : 908 - SMA - ASAL - SEV DE ALMOXARIF  
 TIPO DA COMPRA: PREGÃO  
 PROCESSO DE COMPRA Nº 092448  
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGAO PRESENCIAL  
 NÚMERO DA LICITAÇÃO:

Dados do Fornecedor

Nome : VALTEX DE NITEROI COMERCIO E SERVIÇO  
 Endereço : SAO JANUARIO  
 Município : NITEROI-RJ  
 Contato :

E-mail : valtexniteroi@gmail.com  
 Numcgm: 319971 CNPJ : 02001594000180  
 Número : 124 Complemento : FUNDOS  
 Bairro : Fonseca CEP : 24000001  
 Telefone : FAX :

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA

CONDICOES DE PAGAMENTO:

DESTINO:

OBSERVAÇÕES: ENDEREÇO DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 02 - PONTA DA AREIA - NITERÓI - RJ.

ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5216	2366/2022	500	BLOCO DE ANOTAÇÕES (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 POST-IT POP-UP Amarelo, 100 folhas, format da folha 76x76mm <hifengrande> REFIL.	2,08	1.040,00
6501113	2366/2022	1000	CAIXA BOX (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Caixa em papelão, (Caixa Box).	1,50	1.500,00
3252	2366/2022	5000	CANETA ESFEROGRÁFICA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Caneta esferográfica azul, espessura de 1,0 mm em média, corpo sextavado.	0,45	2.250,00
3252	2366/2022	5000	CANETA ESFEROGRÁFICA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Caneta esferográfica preta, espessura de 1,0 mm em média, corpo sextavado.	0,45	2.250,00
3252	2366/2022	2000	CANETA ESFEROGRÁFICA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 104266 Caneta esferográfica vermelha, espessura de 1,0 mm em média, corpo sextavado.	0,45	900,00
190	2366/2022	1000	ELÁSTICO (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 104266 Elástico de borracha natural ou sintética, caixa 25g, nº 18.	1,00	1.000,00
183	2366/2022	1000	ENVELOPE (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 104266 Envelope correspondência, pardo, 180x250mm, pct c/10.	1,20	1.200,00
183	2366/2022	1000	ENVELOPE (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 104266 Envelope correspondência, pardo, 240x320mm, pct c/10.	1,50	1.500,00
183	2366/2022	1000	ENVELOPE (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 104266 Envelope correspondência 330x440mm	1,50	1.500,00
<b>TOTAL DA PÁGINA</b>					<b>13.140,00</b>

teste cabeçalho 2

Gabrielle Reis  
 Chefe ADCRA/SAL  
 Mai. 11/22



ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
			Continuação da Página 1		
			c/10.		
6501268	2366/2022	50	ETIQUETA AUTO ADESIVA (Unidade: CAIXA)	20,36	1.018,00
			SOLICITAÇÃO: 104266 Etiqueta autoadesiva, para impressora laser 6182.		
2031	2366/2022	500	FITA ADESIVA (Unidade: ROLO)	3,60	1.800,00
			SOLICITAÇÃO: 104266 Fita adesiva opaca, papel crepon, cor de palha, papel crepado adesivo, 18mm x 10m.		
1993	2366/2022	200	CAIXA ORGANIZADORA (Unidade: UNIDADE)	10,00	2.000,00
			SOLICITAÇÃO: 104266 Caixa para correspondência, em poliestireno, com uma bandeja.		